

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	cena celkem
721 Kanalizace					7 910,50
722 Vodovod					7 696,00
725 Zařizovací předměty					118 300,00
767 Konstrukce zámečnické					3 000,00
HZS Hlavní zúčtovací sazba					3 500,00
CELKEM ZA OBJEKT BEZ DPH					140 406,50

Materiál v položkovém rozpočtu je rozpočtován jako dodávka včetně montáže, pokud není výslovně uvedeno jinak.

Po vyplnění jednotlivých záložek výkazu výměr zvolte funkci uložit, aby došlo k dopočítání položek a jejich přenesení do rekapitulace stavebních dílů. Poté částky jednotlivých stavebních dílů doplňte do "Výkazu výměr Stavební úpravy objektu 1144 sociální zařízení" - objektu 05 - Zdravotechnika.

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č,
				Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	721 - KANALIZACE							
	Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž)							
721 17-4042	DN 40		m	1,00		322,00	322,00	
721 17-4043	DN 50		m	0,50		345,00	172,50	
721 17-4045	DN 100		m	3,00		880,00	2 640,00	
	Odpadní (svislé) potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž)							
721 17-4025	DN 100		m	3,00		880,00	2 640,00	
	Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek							
721 19-4105	50		ks	3,00		122,00	366,00	
721 19-4109	100		ks	4,00		155,00	620,00	
	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou							
721 29-0111	vodou do DN 125		m	7,50		20,00	150,00	
NC	Přesun hmot do 12m		hod	2,00		500,00	1 000,00	
	Součet: 721-Kanalizace						7 910,50	
		Total price:						

kód	Název položky	Cenová soustava	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	722 - VODOVOD							
	Plastové PPR potrubí, PN 20 spojované polyfúzním svařováním včetně fitinek							
722 17-4022	20x3,4		m	3,0		336,00	1 008,00	
	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu, přilepených v příčných a podélných spojích							
722 18-1231	tl. Přes 6 do 13 mm do DN 22 mm		m	3,0		66,00	198,00	
	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek							
722 19-0401	do DN 25		ks	1,0		256,00	256,00	
	Přechod DG							
722 22-0231	D20-1/2"		ks	4,0		96,00	384,00	
NC	Napojení na stávající vodovodní potrubí ocelové, pozinkované, přechod ocel/PPR		kpl	5,0		300,00	1 500,00	
NC	3 cestný termostatický ventil, G3/4", 30-70°C, plynule nastavitelný, ochrana proti opaření při výpadku studené vody		ks	1,0		3 200,00	3 200,00	
	Tlakové zkoušky potrubí vodovodního							
722 29-0226	do DN 50		m	3,0		25,00	75,00	
	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí							
722 29-0234	do DN 80		m	3,0		25,00	75,00	
NC	Přesun hmot do 12 m		hod	2,0		500,00	1 000,00	
	Součet: Vodovod	Total price:					7 696,00	

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč	Ceny v Kč	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel	cena/jedn.	Mezisočet	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY							
NC	Klozetová mísa, závěsná, dětská, horní hrana 350 mm (dodávka+montáž)		ks	4,00		7 690,00	30 760,00	
725 29-1111	Toaletní deska rovná		ks	4,00		960,00	3 840,00	
NC	Nosná konstrukce pro zavěšení klozetu výšky dětského, výška sedátka 350mm, včetně splachovací nádržky, tlumící sada, utěsnění spár sanitárním silikonem, dodávka+montáž)		kpl	4,00		6 670,00	26 680,00	
NC	Ovládací tlačítko (dodávka+montáž)		ks	4,00		1 780,00	7 120,00	
725 21-1622	Umyvadlo keramické š. 55 cm, barva bílá, s otvorem pro baterii, konzoly pro uchycení, utěsnění sanitárním silikonem , včetně zápachové uzávěrky, se sloupem		ks	4,00		4 150,00	16 600,00	
725 21-1701	Umývatko keramické se zápachovou uzávěrkou chrom		ks	1,00		3 600,00	3 600,00	
NC	Baterie nástěnná, jednovtoková, páková		ks	4,00		1 990,00	7 960,00	
725 84-1311	baterie sprchová, nástěnná, páková		ks	1,00		2 500,00	2 500,00	
725 24-5128	dveře dvoukřídlé sprchové, výška 2m, šířka 1,5m		ks	1,00		11 960,00	11 960,00	
725 24-1112	Sprchová vanička smaltovaná, 800/800, vč. Zápachové uzávěrky		ks	1,00		6 280,00	6 280,00	
NC	Přesun hmot do12m		hod	2,00		500,00	1 000,00	
	Součet: 725-Zařizovací předměty	Total price:					118 300,00	

1	kód	Název položky	Cenová soustava URS	Množství dle		Ceny v Kč cena/jednotku	Ceny v Kč mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				mj	projektant			
2	3	4	5	6	7	8	9	
		767 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ						
	NC	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou pozinkoáním stávající se z: nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, Potrubí teplé vody, studené vody, kanalizace bude vedeno na společných závěsech, zámečnické konstrukce jsou z výroby vybaveny povrchovou úpravou z výroby		sada	1,00	3 000,00	3 000,00	
		Součet: 767-konstrukce zámečnické	Total price:				3 000,00	

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel			
2	3	4	5	6	7	8	9	10
	HZS							
NC	Stavební výpomoci, sekání drážek		hod	3		500,00	1 500,00	
NC	Demontáže zařizovacích předmětů		hod	3		500,00	1 500,00	
NC	Vyhotovení předávacích protokolů		hod	1		500,00	500,00	
	Součet: 783-HZS	Total price:					3 500,00	